
DZIENNIK USTAW 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 grudnia 2022 r. 

Poz. 2791 

 
ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI  
 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie jednolitego wzoru formularza sprawozdania z działalności fundacji 

 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz. U. z 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185) 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się jednolity wzór formularza sprawozdania z działalności fundacji, stanowiący załącznik do rozporządzenia. 

 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.1) 
 

 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 maja 2001 r. w sprawie ramowego 

zakresu sprawozdania z działalności fundacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 36), które traci moc z dniem 1 stycznia 2023 r. w związku z art. 81 

pkt 5 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli 

i przedsiębiorców (Dz. U. poz. 2185).



Załącznik  

do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości  

z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. U. poz. 2791) 

 

 

Sprawozdanie z działalności fundacji 

 

 
 
Podstawa prawna:  

Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185) 

➢ Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; 

➢ We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–); 

➢ Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X. 

 

Nazwa organu sprawującego nadzór: 

Minister Klimatu i Środowiska  

I. Dane fundacji 

1. Nazwa fundacji Alarm dla Klimatu 

2. Adres siedziby 

i dane kontaktowe 

1. Kraj: 

Polska 
2. Województwo: 

Mazowieckie 
3. Powiat: 

Piaseczyński 

4. Gmina: 

Piaseczno 
5. Ulica: 

Rudzika 
6. Nr domu: 

12 

7. Nr lokalu: 

 
8. Miejscowość: 

Kuleszówka 
9. Kod pocztowy: 

05-503 

10. Nr telefonu (fakultatywne): 

 
11. Adres poczty elektronicznej: 

 

ALARMDLAKLIMATU.PI 

ASECZNO@GMAIL.COM 

12. Nr faksu (fakultatywne): 

 

13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby): 

 
 

 

 

14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www) 

 

https://fundacjaalarmdlaklimatu.pl 

za rok 2024 

 

 



3. Nr REGON: 

 
525.453.873 4. Data 

wpisu 

do KRS: 

 
31.05.2023 

5. Nr KRS: 

 

103.8818 

 

6. Dane członków 

zarządu fundacji / 

dane likwidatora 

(według 

aktualnego wpisu 

w KRS) 

Imię i nazwisko Funkcja 

Anna Kolińska 

Agnieszka Płachno 

Małgorzata Chojecka 

Jan de Groot 

Prezes fundacji 

Członek zarządu 

Członek zarządu 

Członek zarządu 

7. Numer NIP 

fundacji 1231534452 

8. Wszystkie cele 

statutowe fundacji 
1. Ochrona klimatu, środowiska naturalnego oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 

2. Zachowanie, ochrona i odtwarzanie elementów dziedzictwa kulturowego i lokalnego 

3. Zachowanie, ochrona i odtwarzanie ładu przestrzennego oraz krajobrazu naturalnego  

4. Budowanie świadomości klimatycznej oraz postaw proekologicznych w społeczeństwie. 

5. Upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich 

6. Aktywizowanie i wspieranie inicjatyw obywatelskich/strażniczych działających na rzecz ochrony klimatu 

7. Współpraca ze wszelkimi podmiotami mogącymi mieć wpływ na środowisko naturalne 

 

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym (dane odnoszą się do faktycznie 

wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym) 

1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych 

 

Fundacja realizuje swoje cele, w tym w ramach nieodpłatnej i odpłatnej działalności pożytku publicznego, w 

szczególności poprzez:  

1. Opracowywanie i realizację przedsięwzięć w zakresie ekologii i ochrony zwierząt, ochrony klimatu i 

środowiska naturalnego.  

2. Działalność edukacyjna. Organizowanie i prowadzenie zajęć edukacyjnych ( w tym edukacja ekologiczna i 

globalna), szkoleń, spacerów, warsztatów rozwojowych, przyrodniczych, imprez kulturalnych, spotkań 

otwartych, wykładów i happeningów. 

3. Opracowywanie i składanie wniosków o nadania danym obszarom i obiektom przyrody formy ochrony  w 

postaci między innymi rezerwatu, użytku ekologicznego, zespołu przyrodniczo-krajobrazowego, pomnika 

przyrody czy też składanie wniosków o wpis danego obszaru do rejestru i ewidencji zabytków.  

4. Działania strażnicze na rzecz ochrony klimatu i środowiska naturalnego, w szczególności monitorowanie 

obszarów cennych przyrodniczo. Kontrola obywatelska, monitorowanie działań organów administracji 

publicznej oraz osób prawnych mogących mieć negatywny w skutkach wpływ na klimat i środowisko 

przyrodnicze.  

5. Działania na rzecz zabytków i dziedzictwa kulturowego, materialnego i niematerialnego na terenie kraju.  

6. Współpraca z podmiotami krajowymi i zagranicznymi, w szczególności z organizacjami i instytucjami 

państwowymi, samorządowymi i pozarządowymi, sektorem gospodarczym i mediami, w tym podejmowanie 

starań o pomoc rzeczową i finansową. 

 
W roku 2024 prowadziliśmy :  

 

I. PROJEKT EDUKACYJNY "Poznajmy rzeki i migrujące płazy Chojnowskiego Parku Krajobrazowego - 

odkrywamy sieć powiązań ". Zadanie dofinansowane ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego. 

Projekt trwał od 02.05.204 - 15.12. 2024.  

 

✓ W ramach projektu zorganizowaliśmy : 7 wydarzeń i 3 spacery edukacyjne w dolinach rzek , 2 warsztaty o 

bobrach, wodzie i płazach, 1 grę terenową także o płazach „ Żabieniecki Wędrowiec” oraz 1 Wystawę 

fotograficzną o rzekach na rynku w Piasecznie „Rzeki Chojnowskiego Parku Krajobrazowego. Mała. Rzeka, 

https://www.facebook.com/events/1032386478337120/


która odzyskała dzikość.”, poprzedzoną spotkaniem z ekspertami (m.in. z hydrologiem M. Grygorukiem) w 

Centrum Edukacji Multimedialnej i debacie  kondycji naszych wód powierzchniowych.  

 

Celem szczegółowym projektu było zwrócenie uwagi lokalnej społeczności na problemy Chojnowskiego Parku 

Krajobrazowego oraz doprowadzenie do wzrostu świadomości wśród lokalnej społeczności co do wagi zachowy-

wania lokalnych korytarzy migracyjnych dla zwierząt w strefie parku i jego otuliny i w strefach buforowych . 

 

II. PROJEKT INTERWENCYJNY "TRAKT WARECKI - interwencja dla środowiska i społeczności” to 

kontynuacja projektu w partnerstwie z Fundacją Dziedzictwo Przyrodnicze i Lokalną Organizacją Turystyczną 

"(LOT)Wrota Karpat Wschodnich" rozpoczętego jesienią 2023 roku. My w tym projekcie pełniliśmy rolę partnera 

LOT. Projekt był finansowany przez Islandię, Liechtenstein i Norwegię z Funduszy EOG w ramach Programu 

Aktywni Obywatele – Fundusz Regionalny.  

 

✓ W ramach projektu sfinansowaliśmy badania eksperckie związane z bezpieczeństwem ruchu drogowego, 

rekomendowanymi rozwiązaniami i ochroną przyrody, wykonaliśmy broszurę opisującą historię działań społecz-

nych, zorganizowaliśmy 2 Debaty społeczne z udziałem ekspertów, 1 wydarzenie historyczno – muzyczne oraz 3 

spacery przyrodnicze, a także opracowaliśmy petycje opartą na rekomendacjach eksperckich, której treść poparło 

21 grup nieformalnych i organizacji pozarządowych, w większości lokalnych. Petycję podpisało 1742 osób. Po 

zakończeniu projektu wraz z mieszkańcami braliśmy udział w konsultacjach i spotkaniach związanych z projek-

tem nowej organizacji ruchu na Trakcie. Sprawa jest w toku.  

 

Ta inwestycja liniowa przebiega przez serce Chojnowskiego Parku Krajobrazowego, przez jego oś historyczną i 

oś migracji zwierząt, nie powinna się w ogóle wydarzyć w zakresie jakim została zrealizowana. Celem projektu 

było oprócz doprowadzenia do spowolnienia i ograniczenia ruchu na Trakcie, podniesienie świadomość społecz-

nej, zwrócenie uwagi na problem, iż tereny podlegające ochronie prawnej powinny być faktycznie chronione i 

traktowanej nieszablonowo dla nas i dla przyszłych pokoleń. Szacunek do historii i przyrody dzięki, której żyjemy 

na tej ziemi to nasza powinność.  

 

III. DZIAŁANIA NA RZECZ OCHRONY LASÓW ( POD ZARZĄDEM PGLLP) NA KILKU POZIO-

MACH.  

 

✓ LASY - POZIOM OGÓLNOPOLSKI :  

 

Udział w Ogólnopolskiej Naradzie o Lasach (ONOL) na wszystkich jej etapach.  

ONOL 1 , kwiecień 2024 : praca w ramach stolików 1, 4 i grupy 1 tworzącej dokument wytycznych dla lasów 

aglomeracyjnych. Wytyczne i rekomendacje ONoL dot. lasów społecznych wokół aglomeracji.  

 

Udział w konsultacjach społecznych dot. wytycznych i rekomendacji ONOL (wakacje)  

„ Wzmocnienia ochrony lasów cennych przyrodniczo i ważnych społecznie”  

ONOL 2 , Chęciny listopad 2024, udział w panelu dyskusyjnym dot. lasów społecznych  

 

Działania w ramach ogólnopolskiego POROZUMIENIA LEŚNEGO pod egidą fundacji Lasy i Obywatele , w tym 

udział m.in. w :  

- spotkaniach z przedstawicielami MKiŚ oraz GDLP  

- udział w konferencji ds. lasów społecznych  

- spotkaniach on - line, opracowywaniu dokumentów, zgłaszaniu uwag do procesu  

 

✓ LASY - POZIOM LOKALNY :  

Udział w procesie ministerialnym dotyczącym LASÓW AGLOMERACYJNYCH , w tym:  
- przygotowania do procesu (okres wakacyjny ), regularne spotkania strony społecznej z obszaru 4 Nadleśnictw 

wokół Warszawy: Celestynów, Jabłonna, Drewnica i Chojnów  

- praca w zespole ds. lasów o wiodącej funkcji społecznej wokół Warszawy przy Urzędzie Wojewódzkim , dzia-

https://www.facebook.com/events/1032386478337120/


łania w ramach koalicji Porozumienia Inicjatyw Lasów Chojnowskich (PILCH - wrzesień – październik 2024r ) ,  

- udział w przedłużonym przez MKiŚ procesie ds. lasów społecznych Nadleśnictwa Chojnów w ramach PILCH ( 

listopad 2024 )  

- liczne wypowiedzi na łamach prasy lokalnej i ogólnopolskiej dot. procesu lasów aglo. , tutaj przyklad : 

https://www.polityka.pl/.../2283143,1,lasy-mialy-byc-dla...  

Celem działań na rzecz naszych lasów zarządzanych przez Lasy Państwowe jest ograniczenie wycinek (zreduko-

wanie gospodarki produkcyjnej do absolutnego minimum) w lasach cennych przyrodniczo i ważnych społecznie. 

 

IV. EDUKACJA WŁASNA w zakresie lasów i gospodarki leśnej. UDZIAŁ W PROJEKCIE FUNDACJI 

LAS NATURALNY Natural Forest Foundation „Poszerzenie kompetencji, profesjonalizacja i przygotowa-

nie ruchów obywatelskich do partycypacji w zarządzaniu ważnymi społecznie, kulturowo i przyrodniczo 

lasami”. W ramach projektu otrzymaliśmy m.in :  

 

• 82 konsultacje i doradztwo  

• aktualizacja i stworzenie mapy interaktywnej  

• 3 dniowe warsztaty w Białowieży  

 

V. DZIAŁANIA W RAMACH POROZUMIENIA INICJATYW Zielony Pierścień Warszawy Zielony Pier-

ścień Warszawy / One Ring Warsaw m.in., którego jesteśmy założycielami i członkami :  

 

- współorganizacja i udział w warsztatach dla powiatów aglomeracji warszawskiej prowadzonych przez dr hab. 

Agatę Cieszewską "Kształtowanie zasięgu zielonych pierścieni”  

- udział w posiedzeniach Zespołu Parlamentarnego ds. Zielonych Pierścieni Polskich Miast  

opracowywanie materiałów edukacyjnych np. FILMÓW O LUDZIACH I MIEJSCACH Zielony Pierścień War-

szawy / One Ring Warsaw  

- udział w Ogólnopolskiej akcji „Pytamy o Zielone” i współorganizacja Debaty z kandydatami do samorządu "Py-

tamy o Zielony Pierścień Warszawy"  

 

VI. Udział w PROJEKCIE MIĘDZYPOKOLENIOWYM (POLSKO – NORWESKIM) na zaproszenie 

FUNDACJI MAPA PASJI. „QUESTY – ŁĄCZYMY MIEJSCA I POKOLENIA” ( sierpień 2024 - luty 

2025 )  

 

W ramach projektu współorganizowaliśmy w Piasecznie (w CEM - Biblioteka Piaseczno),  Międzypokoleniową 

Naradę Klimatyczną z udziałem ekspertów , braliśmy udział w edukacyjnej  leśnej oraz warsztatach dot. eko -

Questu, przygotowaliśmy wraz z grupami partnerskimi koncepcję i zrealizowaliśmy Quest z pomnikami przyrody 

w roli głównej „Historia w drzewach zapisana”, odbyliśmy wizytę studyjną w Norwegii, gdzie edukowaliśmy się 

z podstaw permakultury i ekologicznego stylu życia. 

 

VII. UDZIAŁ W KONSULTACJACH SPOŁECZNYCH m.in.dot.:  

 

- drogi krajowej DK79  

- planów miejscowych: MPZP WOJCIECHOWICE (PODLEŚNA.OTULINA CHPK ), MPZP BASZKÓWKA  

- planów ogólnych GMINY PIASECZNO  

( w ramach tych konsultacji złożyliśmy wnioski o formy ochrony przyrody dla m.in.: „glinianek w Gołkowie”, 

terenów ze starolasami w Zalesiu Dolnym, mokradła w Wólce Kozodawskiej).  

 

VIII. INNE DZIAŁANIA INTERWENCYJNE I WSPIERAJĄCE NA RZECZ PRZYRODY tj.  

 

- interwencja w sprawie zniszczeniu bobrowego siedliska w Gminie Prażmów, złożenie wniosku do prokuratury 

we współpracy ze Stowarzyszeniem Nasz Bóbr i w porozumieniu z Chojnowskim Parkiem Krajobrazowym - 

sprawa w toku  

- działania w sprawie obszaru cennego przyrodniczo we wsi Błonie we współpracy ze Stowarzyszeniem  

https://www.polityka.pl/.../2283143,1,lasy-mialy-byc-dla


Nasz Bóbr , wizyty terenowe, przygotowanie opinii do sądu – sprawa w toku  

- akcja ratunkowa dot. płazów i gadów w Żabieńcu  

- spotkania /rozmowy z przedstawicielami samorządów m.in. Gminy Piaseczno, Prażmów, Tarczyn, Lesznowola, 

Powiat Piaseczyński  

- udział w ogólnopolskiej akcji edukacyjnej „ Wspólny Las”. marzec 2024  

- interwencja u RDOŚ w sprawie obszaru N2000 w Żabieńcu – sprawa w toku  

 

W roku 2024 zorganizowaliśmy w sumie 15 wydarzeń DLA PRZYRODY, DLA NAS LUDZI i DLA 

KLIMATU.  

 

2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych 

 

W związku z wymaganiami rozliczeniowymi projektu "Poznajmy rzeki i migrujące płazy Chojnowskiego 

Parku Krajobrazowego - odkrywamy sieć powiązań " w dniu 27.05.2024r. Fundacja zamknęła księgi 

podatkowe i 28.05.2024r. otworzyła księgi rachunkowe w związku ze zmian metody prowadzenia ksiąg z 

uproszczonej ewidencji przychodów i kosztów na księgi rachunkowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w 

okresie sprawozdawczym (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 

zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III 

rubrykę 3) 

NIE X TAK  

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie 

sprawozdawczym (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz 

z ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej) 
- 

 

 

5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały (jeśli tak, to należy dołączyć odpisy 

wszystkich  uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem) 



 

Nie 

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów 

1. Łączna kwota uzyskanych 

przychodów (suma punktów a-c) 

Kwota (w podziale na formy 

płatności) 
Inne formy przychodu  

Przelew 
(dotyczy wszystkich 

rodzajów płatności 

bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość innych form przychodu 

21 698,89   

a. Przychody z działalności 

statutowej 
  21 698,89   

b. Przychody z działalności 

gospodarczej 
-   

c. Pozostałe przychody  -   

2. Informacja o źródłach przychodów    

a. Przychody z działalności odpłatnej 

w ramach celów statutowych 
-   

b. Ze źródeł publicznych ogółem, w 

tym: 
-   

- ze środków budżetu państwa -   

- ze środków budżetu jednostek 

samorządu terytorialnego 
19 110,00   

c. Ze spadków, zapisów -   

d. Z darowizn 2588,89   

e. Z innych źródeł (wskazać jakich) -   

3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą 

a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. 

przychody z działalności gospodarczej minus koszty 

działalności gospodarczej) 

- 

b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z 

działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z 

pozostałych źródeł 

0% 

IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym 

Koszty fundacji ogółem 
Kwota (w podziale na formy 

płatności) 
Inne formy kosztów 



Przelew 
(dotyczy wszystkich 

rodzajów płatności 

bezgotówkowych) 

Gotówka Wartość poniesionych kosztów 

18 930,95   

1. Koszty realizacji celów 

statutowych 
18 418,81   

2. Koszty administracyjne (czynsze, 

opłaty pocztowe, telefoniczne itp.) 
     512,14   

3. Koszty działalności gospodarczej 
-   

4. Pozostałe koszty  -   

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu 

1. Liczba osób zatrudnionych w 

fundacji na podstawie stosunku pracy 

(wg zajmowanego stanowiska) 

 

 

6 

2. Liczba osób zatrudnionych 

wyłącznie w ramach działalności 

gospodarczej 

0 

3. Łączna kwota wynagrodzeń 

(brutto) wypłaconych przez fundację 

w okresie sprawozdawczym (wraz z 

pochodnymi od wynagrodzeń) 

7903,61 

a. Z tytułu umów o pracę (z 

podziałem na wynagrodzenia, 

nagrody, premie i inne świadczenia, 

z wyodrębnieniem całości tych 

wynagrodzeń osób zatrudnionych 

wyłącznie w działalności 

gospodarczej) 

0 

b. Z tytułu umów cywilnoprawnych 7903,61 

c. Wysokości rocznego lub 

przeciętnego miesięcznego 

wynagrodzenia wypłaconego łącznie 

członkom zarządu i innych organów 

fundacji oraz osobom kierującym 

wyłącznie działalnością gospodarczą 

(z podziałem na wynagrodzenia, 

nagrody, premie i inne świadczenia) 

0 

VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym 

1. Fundacja udzielała pożyczek 

pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie 

pole, w przypadku zaznaczenia pola 

TAK należy wypełnić rubryki 2-4) 

NIE X TAK  



2. Wysokość udzielonych pożyczek 

pieniężnych 

- 

3. Wskazanie pożyczkobiorców i 

warunków przyznania pożyczek 

pieniężnych 

- 

4. Statutowa podstawa udzielenia 

pożyczek pieniężnych (należy 

zacytować odpowiedni przepis 

statutu) 

- 

VII. Środki fundacji 

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy 

podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  

 
5217,94 zł 

 
BANK BNP PARIBAS 

2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w 

przypadku rachunku członka SKOK  (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)  

 
0 
 

 
3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce 
 (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego) 

 
0 

 

 
4. Wartość nabytych obligacji oraz 

wielkość objętych udziałów lub nabytych 

akcji w spółkach prawa handlowego ze 

wskazaniem tych spółek 

5. Dane o nabytych nieruchomościach, 

ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot 

wydatkowanych na to nabycie 

6. Nabyte pozostałe środki 

trwałe 

0 0 0 

7. Dane o wartościach aktywów i 

zobowiązań fundacji ujętych we 

właściwych sprawozdaniach finansowych 

sporządzanych dla celów statystycznych 

na dzień kończący bieżący i poprzedni 

rok obrotowy  

Aktywa Zobowiązania 

0 0 



VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, 

państwowe zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej 

działalności1 

 

Projekt „Poznajmy rzeki i migrujące płazy Chojnowskiego Parku Krajobrazowego — odkrywamy sieć 

powiązań” 

Grantodawca: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 

Grant przyznany: 19 110,00 zł 

Wydano             : 18 418,81 zł 

Zwrócono          :      691,19 zł 

Szczegółowa informacja na temat projektu uwzględniona w sekcji II pkt 1. 

 

IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym 

1. Z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych 

Brak ciążących zobowiązań podatkowych 

2. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych 

 
Złożony CIT-8 

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją 

obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 

2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 

593, z późn.zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole, w 

przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić 

część XI. 

 

 

NIE X TAK  

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub 

przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako 

pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty 

i kwoty operacji 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b. 



 

 

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji 

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona 

kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku 

zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2) 
NIE X TAK  

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu 

przeprowadzającego kontrolę) 

- 

 

 

………………………………………                                …………………………………… 

podpisy członków zarządu fundacji*           podpisy członków zarządu fundacji* 

 

 

 

………………………………… 
miejscowość, data  

*podpisy członków zarządu fundacji zgodnie z zasadami reprezentacji określonymi w statucie fundacji  

 


		2025-12-17T11:22:52+0000
	ANNA KOLIŃSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : ANNA KOLIŃSKA, PESEL: 78052901365, PZ ID: koliann




